
Omprioriteringer 
 

Dep Beskrivelse  (mill. 
kroner) 

UD Økt søknadspott til organisasjoner organisasjoner som arbeider 
med nedrustning, ikke-spredning og kjernefysisk sikkerhet 

1,5 

UD Willy Brandt stiftelsen 0,1 

KD Utstyr til yrkesfagskoler 25,0 

KD Internattilskudd til Feiring vgs 8,7 

KD Tilskudd til frittstående skoler for arbeid med nye læreplaner 1,5 

KD Skoleskipet Gann - hybridisering 6,4 

KD Stord folkehøgskole 0,8 

KD Studieforbundene 10,0 

KD Nord-Troms Studiesenter 1,0 

KD Antirasistisk senter 1,0 

KD Søster til søster 1,3 

KUD Stiftelsen Vikersund Hoppsenter og Lillehammer bob og 
akebane 

1,0 

KUD Ekstremsportveko i Voss 3,0 

KUD Jøssingfjord vitenmuseeum, grunnarbeid 4,0 

KUD Kilden Dialog  1,5 

KUD Melahuset, driftstilskudd 1,0 

KUD Styrket formidlingsarbeid ved Ishavsmuseet på Brandal 1,0 

KUD Kode Bergen, driftstilskudd 3,0 

KUD Vinjemuseet, driftstilskudd 1,4 

KUD Helt med, arbeid for utviklingshemmede 1,2 

KUD Rosa kompetanse, Fri 0,6 

JD Domstolene. Digitalisering for å redusere saksbehandlingstiden 20,0 

JD Utvidelse av antall ungdomsplasser i Eidsberg fengsel 6,0 

JD Utstyr i politiet 20,0 

JD Utvidelse av M/S Polarsyssels seilingssesong til hele året 10,0 

KMD Handlingsplan mot antisemittisme 2,0 

HOD ME-konferanse, Stryn 0,5 

HOD Belønningsordning til kommuner som innfører fritt brukervalg 4,0 

HOD Ønsketransporten 1,0 

HOD Hjernerådet. 1,0 

HOD Landsforeningen for forebygging av selvskading og selvmord 0,5 

HOD Karmsund ABR-senter 1,5 

HOD PitStop Hordaland 1,5 

HOD Fontenehus 10,0 

BFD BlåKors barnas stasjon. Etablering av nye stasjoner i Mandal og 
Lister 

2,0 

BFD Grunnstøtte LNU 0,8 

BFD LNU, utvikling av portal for lån av kommunale lokaler.  2,0 



NFD Gea Norvegica Geopark 1,0 

NFD Tilskudd til velferdstasjoner 2,5 

NFD Tilskudd til næringstiltak i fiskeriene. 14,0 

NFD Blått kompetansesenter Sør, et prosjekt som er et samarbeid 
mellom marin næring på Agder, UIA og HI(Flødevigen)  

6,0 

LMD Samarbeidsavtale mellom Bocuse d'Or og norsk Kokkelandslag 0,5 

LMD Graminor - norsk frukt- og bærsenter på Njøs 3,0 

SD Utvide TT-ordningen fra 1.7.2020 13,0 

SD Stad skipstunnel, planleggingsmidler, Kystverket 5,0 

KLD Nasjonalt villakssenter i Tana 2,0 

OED Norsk oljemuseum, driftstilskudd 1,5 

      

Sum:  
 

206,2    

Dep Beskrivelse (mill. 
kroner) 

KD Tilbakeføring av gevinst som følge av omorganiseringen i UH-
sektoren (NOKUT, DIKU og Unit) 

-3,2 

KD Gaveforsterkningsordningen. -20,0 

KUD  Mva.-kompensasjon til frivillige organisasjoner -15,0 

KMD Tilskudd til utleieboliger - redusert tilsagnsramme -40,0 

HOD Folkehelse, andre tilskudd -3,0 

BFD Forbrukerrådet -5,0 

BFD Forbrukerpolitiske tiltak - forskning og undervisning -4,0 

SD Riksveiinvesteringer -100,0 

SD Arbeidet med U-864 (Fedje) -10,0 

FIN Større utstyrsanskaffelser I Skatteetaten -1,0 

OED Redusert bevilgning til energi- og petroleumsforskning under 
Norges forskningsråd 

-5,0 

 Sum:   -206,2 

 

Verbaler 
Flertallet forutsetter at de geografiske driftsenhetene (GDE) i politidistriktene blir høyere prioritert i 

fordelingene av midlene til politiet og benyttes til å styrke politibemanningen ute ved de ulike 

tjenestestedene. 

Flertallet viser til at regjeringen i Prop. 1 S (2019-2020) under kap. 2661 post 75 foreslår å innføre 

faste satser for ordningen med stønad for briller til barn. Det har de siste ti årene vært en tredobling 

av utgiftene til denne ordningen, og en gjennomgangen av ordningen fra Arbeids- og 

velferdsdirektoratet viste blant annet at det har vært gitt stønad til uforholdsmessig kostbare briller. 

Flertallet er opptatt av at barn som kvalifiseres for denne ordningen skal sikres hensiktsmessige 

briller og at fellesskapets ressurser anvendes godt. Regjeringen varsler i prop 1S (2019-2020) en 

gjennomgang av praktiseringen av ordningen, og vurdere om det er behov for å foreta endringer i 

retningslinjene. Flertallet peker på at innføringen av satser gjelder fra 1. mars 2020 og forventer at 



regjeringen god tid innen ikrafttredelse sørger for at retningslinjene også fanger opp at barn med 

særskilte behov får dekket nødvendige utgifter til briller. 

Flertallet har merket seg at regjeringen i budsjettproposisjonen foreslår å overføre finansieringen av 

føringstilskuddet til fiskesalgslagene gjennom bruk av inndratte midler. Flertallet mener at 

innføringen av en ny ordning bør skje over tid. På denne bakgrunn foreslår flertallet at det bevilges 

14 millioner til formålet over statsbudsjettet, og at det resterende beløpet finansieres gjennom 

fiskesalgslagenes konto for inndratte midler, slik at det til sammen stilles det samme beløpet til 

rådighet til formålet i 2020 som man har for 2019. 

Flertallet anerkjenner at arbeidet som Maritim CleanTech har gjort til nå har vært viktig for tempoet i 

omleggingen til grønn vekst i medlemsbedriftene. Flertallet forutsetter at regjeringen legger til rette 

for at klyngen og arbeidet blir videreført. 

 


